ria fuit in Dioce( fua London 
eandem vicariam vacantem 
(:ontulir Thomre Lamplugh 
Sacr~ Theologi~ profe{fori 

And col- Clerico fuo qui virtute Col
lttted. lationis iIlillS in corporal. pof. 

(eilion. ejurdem vicari~ pofit. 
fuit tempore pads tempore 
Domini Caroli Secundi nuper 

5 

Regis Ang1. &c. eodemque 
Thoma vicar. vieari<£ pra:d. 
ut prefertur exHlen. idem Tho. 
mas LampJugh ponea in Epif
copum Epfcopatus Exon. rite 
& canonice create & 'confecrat The P4r~ 
fuit & vicaria prxd, vacavitfon '!'adt 
per promotionem diai Tho-" Bifhop. 
mx Lamplugh ad prxd. Epif-
copat. Exon. per quod ad eun-
dem nuper RegemCarolum fe
cundum ratione pr~rogativa! 
fureRegix CoronCf fure Angli;r 
anne.x. idoneam perfonam ad 
vieariam prCfd. fie vacantem 
peninuit prxfentare per quod 
prxd. "noper Rex Carolus Se- Tht Xi/zg 
cundus ratione prxrogativz g~anlS h) 
fu~ Regi~ pra:d. ad vicariam hIS P~t
prced. tunc fie vacantem prx- ;Dg411Vt 

fenravit Willidmum Lloyd th:;'fJ-. 
Sacra: Theologia: protefTorem . 
Clericum fuum qui ad eandem 
prrefentationem ipfius nuper 
Regis fuit admifibs in!1:itut. & R7'-O 
• d A' d fl'TJ "'~ 
In U .... L. In ea em tempore pa. injiit*-
cis tempore didi nuper Reais ~ed and 
eodemqneWiJlielmoLloyd ~i_lnd*ae~ 
cario vicaria: prxd. ur prxfer-
tut exiften.idem WiJliel.LJoyd 
ponea inEpifcopum Epifcopat. 
Afaphen. rite & canonice crear. 
& confecrat. fuit & vicaria Whic. 
prcrd. vacavit per promotio- Pa,.jo" 
nem pr<£d. WilHelmi Lloyd prefomel.. 
ad pred. Epifeopar. Afaphen. 1M/After ... 

d d d wArds 
per quo a eun em nu- mllde" 

per Bijh~p, 
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per Regem Carolum Secun
dum ratione prxrogativ~ fu~ 
Regi~ Corona! fua': Anglix an
nex. idoneam perfonam ad vi
cariam prxd. fie vacantem per
tinuit pr~femare . per quod 
prxd. nuper Rex Carolus Se
cundus ratione pr~rogativ~ 
fux Regix pr~d. ad vicariam 
prxd. fie tunc vacantem pr~-

~nd the fentavit Thomam Tennifon Sa
ff~:~pre- crre Theologix profe1Torem de
another. ricum [uum qui ad eandem 

prxfentationem ipfius nuper 
Regis fuit admiffus infiitut. & 
induct. in eadem tempore pa
cis tempore diti:i nuperRegis eo-

who was demq; Thoma Tennifon vica
inJlitu- rio vicari;£ pr;£d. ut. prefertur 
!e~ a~ exinen. idem Thomas Tennifon 
.n 14 e. pofiea in Epifcopum Epifeop. 

Lincoln. rite & eanonice create 
& confecrat. fuit & vicaria 
prxd.vacavit per promotionem 
diti:i Thom::eTennifon ad pra;:d~ 

. Epifcop. Lincoln. & adhue va-
mp 'htflch cans exifrit per quod ad ipfos